
Sprechstunden in der vorlesungsfreien Zeit - Frühjahr 2015 
 

 

Name 
 

Telefonnummer Sprechzeiten Raum 

Aßmann 
 

39-29458 Nach Vereinbarung: 
aassman@gwdg.de 

5.105 

Bers 
 

39-20134 Nach Vereinbarung: 
cbers@gwdg.de 

7.105 

Brauns 
 

39-21419 Nach Vereinbarung: 
jbrauns@gwdg.de 

4.108 

Gleichstellungsbeauftragte 
 

39-29464 Nach Vereinbarung: 
leberso@gwdg.de 

7.105 

Göymen-Steck 
 

39-29463 Mo., 16.2.15, 10-12 Uhr 
Mo., 9.3.15, 10-12 Uhr 
Mo., 23.3.15, 10-12 Uhr und nach Vereinbarung: 
tgoeyme@uni-goettingen.de 
Bitte zur Sprechstunde immer per Mail anmelden 

7.106 

Groen 
 

39-21423 Mi., 18.2.15, 12-13 Uhr und nach Vereinbarung: 
mgroen@gwdg.de 

5.104 

Hild 
 

39-21437 Nach Vereinbarung: 
ahild@gwdg.de 

7.109 

Horn 
 

39-29443 Di., 24.2.15, 10-11 Uhr 
Di., 31.3.15, 10-11 Uhr und nach Vereinbarung:  
kphorn@uni-goettingen.de 
Bitte über Stud.IP anmelden 

7.101 

Klekovkin 
 

39-21410 Nach Vereinbarung: 
tklekov@gwdg.de 

8.106 

Lorenz 39-21411 Nach Vereinbarung: 
jlorenz@uni-goettingen.de 

8.106 
 

Maier 39-21403 Nach Vereinbarung: 
Kmaier1@gwdg.de 

8.108 
 

Masuch 39-21407 Do., 5.3.2015, 13-15 Uhr und nach Vereinbarung: 
smasuch@gwdg.de 

5.102 
 

Nietert 39-29455 Nach Vereinbarung: 
mnieter@gwdg.de 

7.107 
 

Nonte 39-21404 Nach Vereinbarung: 
snonte@uni-goettingen.de 

8.101 
 

Rabenstein 39-21424 Mi., 25.2.15,  10- 12  
Mo., 9. 3.15,  8.30 -9.30 und nach Vereinbarung: 
krabens@gwdg.de 
Bitte zur Sprechstunde immer per Mail anmelden 

5.106 
 

Radicke 39-21442 Do., 12.02. 16-17 Uhr 
Do., 19.02. 16-17 Uhr 
Do., 26.02. 16-17 Uhr und nach Vereinbarung: 
cradick@gwdg.de 

7.108 
 

Steinwand 39-21421 Nach Vereinbarung: 
Jsteinw1@gwdg.de 

5.101 
 

Stisser 39-21437 Mo., 23.3.15, 10-11.30 und nach Vereinbarung: 
astisse@gwdg.de 

7.109 
 

Stubbe 39-21406 Nach Vereinbarung: 
tstubbe@gwdg.de 

8.102 
 

Veith 39-29439 Di., 10.2.15, 17-19 Uhr 
Mi., 18.2.15, 14.30-16.30 Uhr 
Mi., 18.3.15, 17-19 Uhr 
hveith@gwdg.de 

4.101 
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Name 
 

Telefonnummer Sprechzeiten Raum 

Völcker 39-21417 Nach Vereinbarung: 
Matthias.voelcker@sowi.uni-goettingen.de 

4.103 
 

Vogel 
 

39-21422 Nach Vereinbarung: 
Bernhardine.vogel@t-online.de 

5.103 

Weiß 
 

39-21418 Nach Vereinbarung: 
mweiss@gwdg.de 

4.104 

Woda 
 

39-29449 Nach Vereinbarung: 
mwoda@gwdg.de 

7.108 
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